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220 g

40 mm

91,4 mm

59,5 mm

262 g

40 mm

83 mm

77,5 mm

332 g

40 mm

89 mm

59,5 mm

82 45 13 011
KOCKÒN VAN IVECO DAILY

82 45 13 010
KOCKÒN VAN MB Sprinter & VW Crafter

82 45 13 012
KOCKÒN VAN nissan cabstar & renault maxcity

IVECO DAILY
MB Sprinter 
& VW Crafter

 
nissan cabstar 
& renault maxcity

3,7% 

EFIKASNA ZAŠTITA 
GORIVA ZA LAKA 
KOMERCIJALNA VOZILA

KOCKÒN VX Serije 
Uređaj za zaštitu od krađe goriva za kombi vozila

VRHUNSKA ZAŠTITA
KOCKòN  nema rupa NITI otvora, NEMOGUĆE je 
ubaciti savitljiva crijeva za istakanje sadržaja iz 
rezervoara. 

BRZO PUNJENJE  
Zahvaljujući posebno dizajniranim unutrašnjim 
spravama gorivo ima slobodan protok, bez 
turbulencija, prskanja i prelivanja.

LAKO POSTAVL JANJE
KOCKòN  se montira u nekoliko sekundi 
zahvaljujući sistemu duplog zuba, bez ikakvih 
mehaničkih prepravki, bez šrafova, bez ljepila ili 
zaptivača. Sve što je potrebno je standardan ključ 
za filter ulja.

max 60l/min

Ø 25 mm

Aluminijum

60x60x113 mm

max 120l/min

Ø 32 mm

Aluminijum

78x78x98 mm

max 60l/min

Ø 25 mm

Aluminijum

60x60x111 mm

    
GORIVA PRETRPI 
ZLOUPOTREBU*  

Preporučena primjena:

IVECO DAILY
Tijelo napravljeno od čvrste aluminijumsko-čelične barijere 
Brzo postavljanje 
KORISTI ORIGINALNE ČEPOVE GORIVA

Preporučena primjena:

nissan cabstar & renault maxcity
Tijelo napravljeno od čvrste aluminijumsko-čelične barijere 
Brzo postavljanje 
KORISTI ORIGINALNE ČEPOVE GORIVA

Preporučena primjena:

MB Sprinter & VW Crafter
Tijelo napravljeno od čvrste aluminijumsko-čelične barijere 
Brzo postavljanje 
UKLJUČEN I ČEP ZA ZAKLJUČAVANJE 

*Prema statistici iz sprovedene ankete nad 70 flota, nakon šest 
mjeseci korištenja KOCKON (oko 3,200 vozila).

Tehničke karakteristike Tehničke karakteristikeTehničke karakteristike

SINCOMMERCE d.o.o. Podgorica - 020/634-951 - info@sincommerce.me - www.sincommerce.me
Generalni distributer i zastupnik za Crnu Goru
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